
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 3800 del 31.10.2019, il cui avviso è stato pubblicato sulla GURI n. 95 del 03.12.2019 

con il quale è stata indetta la selezione pubblica, per titoli ed esami, relativa alla copertura di n. 1 posto di 

categoria D – posizione economica D1 – Area Amministrativa-gestionale da destinare al Settore 

Internazionalizzazione dell’Università degli Studi di Palermo, a tempo pieno ed indeterminato; 

VISTO il D.D.G. n. 4 del 08.01.2020 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice della 

procedura sopra citata; 

VISTI gli atti trasmessi dalla commissione in data 31.01.2020 (n/s prot. n. 8202 del 31.01.2020); 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa 

 

 

DECRETA 

 

 

ART.1 - Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per titoli ed esami, relativa alla  copertura di 

n. 1 posto di categoria D – posizione economica D1 – Area Amministrativa-gestionale da destinare al Settore 

Internazionalizzazione dell’Università degli Studi di Palermo, a tempo pieno ed indeterminato; 

  

ART.2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

# Cognome Nome punti 

1 Zanna Stefania 67,5 

2 Graziano Altair 61 

3 Chiarelli Valentina 59 

4 Saglimbene Giada 53,5 

5 Sabella Serena 52,5 

6 Venturella Chiara 49 
  

 

 

ART.3 – E’ dichiarata vincitrice la Dott.ssa Stefania ZANNA, nata a Monreale (PA) il 24.08.1967. 

 

 

 

IL DIRETTORE  GENERALE 

Dott. Antonio Romeo 




		2020-02-04T11:44:44+0000
	Antonio Romeo




